۱۴۱۴
- ۱۵- سبحانی، جعفر، فرهنگ اصطلاحات اصولی، ترجمه: مجتبی ملک اصفهانی، قم، مرکز بین المللی ترجمه و نشر المصطفی، ۱۳۹۳
- ۱۶- صدر، محمد باقر، دروس فی علم الاصول، قم و بیروت، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، دارالمنتظر، مجمع الفکر الاسلامی
- ۱۷- طباطبائی حکیم، محمد سعید، المحکم فی اصول الفقه، قم، بی-نا، ۱۹۹۴/۱۴۱۴
- ۱۸- فیض، علیرضا، مبادی فقه و اصول، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۷۳
- ۱۹- قرشی، علی اکبر، قاموس القرآن، تهران، اسلامیه، ۱۳۷۱
- ۲۰- کاظمی، محمد علی، فوائد الاصول (تقریرات درس محمدحسین نائینی)، قم، موسسه نشر اسلامی، ۱۴۰۶
- ۲۱- محمد جعفر جعفری لنگرودی، ترمینولوژی حقوق، تهران، گنج دانش، ۱۳۷۲
- ۲۲- محمد حسین نجفی اصفهانی، الفصول الغریبه فی الاصول الفقهیه، قم، داراحیاء العلوم الاسلامیه، ۱۲۵۵ق
- ۲۳- مظفر، محمدرضا، اصول الفقه، بیروت، اسماعیلیان، ۱۹۸۳/۱۴۰۳ ج ۲
- ۲۴- مغنیه، محمد جواد، علم اصول الفقه فی ثوبه الجدید، قم، دارالعلم، بی-تا
- ۲۵- میرزای قمی، ابوالقاسم بن محمدحسن، قوانین الاصول، تهران، ابراهیم باسملچی، ۱۲۳۱ق
- ۲۶- هاشمی، محمود، بحوث فی علم الاصول، تقریرات درس محمدباقر صدر، قم، موسسه دایره المعارف فقه السلامی، ۱۴۰۵
- ۲۷- ولایی، عیسی، فرهنگ تشریحی اصطلاحات اصول، تهران، نشر نی، ۱۳۸۷